
Uchwała Nr 144/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia  7 listopada 2008r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 
 

 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z 
późniejszymi zmianami) oraz § 9 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr 
XIV/83/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Drawskiego na 2008 rok  – Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 

§1 
W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
dochody: 

dochody zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
2.000,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

2.000,00  

  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 2.000,00  
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
15.287,00  

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 15.287,00  
  2130 Dotacje celowe na zadania własne 15.287,00  

   RAZEM: 17.287,00  

 
wydatki: 
 

wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.000,00 5.000,00 

 75019  Rady Powiatów 5.000,00 5.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

2.500,00 2.500,00 

 75411  Komendy Powiatowe PSP 2.500,00 2.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00  
  4270 Zakup usług remontowych  2.500,00 



 
wydatki: 
 

wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
2.000,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

2.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 300,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

15.287,00  

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 15.287,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.077,00  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 799,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 124,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.793,00  
  4240 Zakup pomocy naukowych 5.494,00  
   RAZEM: 22.787,00 7.500,00 

 
§2 

Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 
2008 zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów   - 43.354.153,83 
- po stornie wydatków   - 44.446.222,83 
- planowany deficyt budżetowy  -   1.092.069,00 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Dochody: 
Do planu dochodów budżetu powiatu na rok 2008 wprowadza się środki 

finansowe stanowiące: 
- dotacje celowe na dofinansowanie działalności zespołu ds. orzekania o stopniu 
niepełnosprawności oraz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej (łącznie: 
17.287 PLN) 
 
Wydatki: 

Po stronie wydatków budżetu stosowne korekty limitów wydatków 
dokonać należy w §§ wydatków rzeczowych zespołu ds. orzekania. W budżecie 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej zwiększa się limity wypłat 
wynagrodzeń, pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków na zakupy 
materiałów i wyposażenia – w związku z przeznaczeniem dotacji na 
dofinansowanie działalności terenowych punktów konsultacyjnych w szkołach 
na terenie powiatu oraz na zakupy specjalistycznych zestawów do badania 
dzieci w wieku poniżej 3 lat. 
Zmiany w planach wydatków KP PSP oraz Rady Powiatu wynikają z wniosków 
jednostek -mają na celu aktualizację potrzeb i racjonalnego wykonania założeń 
budżetów.  
 
 


